ערר על החלטותיו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 5.1.2016 ומיום 7.2.2016 במ"ת 48477-12-15

שניתנו על ידי כבוד השופטת ד' מרשק מרום

(13.3.2016) ג' באדר ב' התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד נאשף דרויש בשם העוררים:

עו"ד שאול כהן בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת ד' מרשק מרום) מיום 5.1.2016 במ"ת

48477-12-15, במסגרתה נקבע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לעורר 1 בכתב האישום שהוגש נגדו; ועל
החלטתו מיום 7.2.2016, בגדרה הוחלט על מעצרם של העוררים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם.

רקע רלבנטי

2. נגד העוררים הוגש כתב אישום, המייחס להם עבירות של נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא בצירוף סעיף
29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ונשיאת תחמושת, לפי סעיף 144(ב) סיפא בצירוף סעיף

29(א) לחוק העונשין.

3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.12.2015 העוררים נסעו ברכב מסוג דייהטסו (להלן: הרכב) בעיר טייבה,
כאשר ברכב מונח במקום גלוי נשק גנוב מסוג "בראונינג" (להלן: הנשק). בתוך הנשק הייתה מצויה מחסנית ובה 12